
UCHWAŁA NR 8 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

SPÓŁKI GRUPA AZOTY ZAKŁADY CHEMICZNE „POLICE” S.A. 
OBRADUJĄCEGO W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

W SPRAWIE POKRYCIA STRATY NETTO ZA ROK OBROTOWY 2022  
 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 pkt 3 Statutu 
Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. (dalej: Spółka), Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki -------------------------------------------------------------------------------------- 

 
uchwala, co następuje  

 
§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej 
w sprawie wniosku Zarząd Spółki dotyczącego pokrycia straty netto za rok obrotowy 2022, 
postanawia pokryć stratę netto za rok obrotowy 2022, w wysokości 91 991 631,18 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset trzydzieści jeden złotych 18/100) z zysków, które Spółka osiągnie w latach 
przyszłych. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. ------------------------------------------------------ 
 
W głosowaniu jawnym udział wzięło 119 735 068 (sto dziewiętnaście milionów 

siedemset trzydzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt osiem) akcji, co stanowi 96,42 % 
(dziewięćdziesiąt sześć całych czterdzieści dwa procenta) kapitału zakładowego, z których 
oddano 119 735 068 (sto dziewiętnaście milionów siedemset trzydzieści pięć tysięcy 
sześćdziesiąt osiem) ważnych głosów, w tym: ---------------------------------------------------------- 

 
ogółem:     119 735 068 głosów, ---------------------------------- 
głosów „za”    119 735 048 głosów, ---------------------------------- 
głosów „przeciw”:   0 głosów,------------------------------------------------ 
głosów „wstrzymujących się”: 20 głosów. ---------------------------------------------- 
 
Przewodniczący stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta. ------------------------ 

 
 
 

 
 


